

برای ایران متحد، آزاد و قدرتمند

بقیه از صفحه اول

ملاحظه می‌شود که ما امکانات رسیدن به نقطه‌ای که **کشورمان را از گزند دشمنان مصون نگه‌دارد** را داریم. **ایران متحد، آزاد و قدرتمند** مطلوب **آحاد مردم ایران** است. با **ایجاد تحول در نگاه به مدیریت کشور** و **سیاست‌های داخلی و خارجی، زمینه دسترسی به نقطه مطلوب فراهم خواهد شد. ایجاد چنین تحولی خواست مردم ایران و تمام علاقمندان به عزت، عظمت و استقلال ایران است. برای مصون ماندن از گزند دشمنانی که اکنون بیش از هر زمان دیگری در کمین ایران هستند، شکل دادن ایران متحد، آزاد و قدرتمند بهترین و مطمئن‌ترین راه است.**

شعار «ایران متحد، آزاد و قدرتمند» در تظاهرات مردمی در تهران، ۲۰۰۷

عیادت نماینده رهبر انقلاب از آیت‌الله نوری همدانی و دیدار با آیت‌الله مکارم شیرازی و سبحانی

حجت‌الاسلام محمدی گلپایگانی، رئیس دفتر رهبری، به نمایندگی از ایشان با حضور در قم از حضرت آیت‌الله نوری همدانی عیادت کرد و همچنین سلام رهبر انقلاب اسلامی را به آیات عظام مکارم شیرازی و سبحانی ابلاغ کرد.

محمدی گلپایگانی به نمایندگی از رهبر انقلاب اسلامی با حضور در قم از حضرت آیت‌الله نوری همدانی عیادت کرد و جویای احوال و سلامتی ایشان شد.

رئیس دفتر رهبری همچنین با حضور در بیوت آیات عظام مکارم شیرازی و سبحانی سلام رهبر انقلاب را به آنان ابلاغ کرد.

سازمان غذا و دارو: شیرخشک رژیمی وارد داروخانه‌ها شد

شیرخشک رژیمی طبق وعده سازمان غذا و دارو، تأمین و در سطح داروخانه‌های کشور توزیع شده است.

مدیر کل فراورده‌های طبیعی، سنتی، مکمل و شیرخشک سازمان غذا و دارو، گفت: همان‌طور که وعده داده شده بود، مشکل تأمین شیرخشک رژیمی برطرف شده و این محصول هم‌اکنون در داروخانه‌ها در دسترس خانواده‌ها قرار دارد.

شهرام شبیبی افزود: محموله‌ای که به دلیل توقف چند روزه با تأخیر مواجه شده بود، تریخیص و در شبکه توزیع داروخانه‌ای عرضه شده است.

شعبیی تأکید کرد: این مشکل مقطعی بود و با اقدام‌های انجام‌شده، بازار شیرخشک رژیمی به ثبات رسیده و نیازی به نگرانی خانواده‌ها نیست. وی افزود: سازمان غذا و دارو متعهد است با پیگیری و اصلاح رویه‌ها روند تأمین این فراورده‌ها را تسهیل کند تا چنین وقفه‌هایی تکرار نشود.

شعبیی خاطر‌نشان کرد: پایبندی به وعده‌ها و هماهنگی دستگاه‌های مرتبط موجب شد این محصول حیاتی در زمان مقرر در اختیار بیماران قرار گیرد.

جرات‌شع

«یک نماینده مجلس گفت: امروز رئیس جمهوری که مورد تأیید نظام است و در میدان حضور دارد را با فردی مانند بنی‌صدر مقایسه کنند، هم‌صدایی با دشمن است. روح‌الله لک علی‌آبادی افزود: ما همه در یک کشتی نشستیم. همه باید در مقابل دشمن یک صدای واحد داشته باشیم. برایم عجیب است که بعضی‌ها دانسته یا ندانسته، عالمانه یا جاهلانه و با هر طریقی و با هر عنوانی، دولت را تضعیف می‌کنند. بعضی‌ها حاضرند به خاطر دیده شنلن و شهرت در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی هر چیزی را به جان بخرند، هر تنگی را به نام خودشان بخرند. انقلابی‌گری به معنای هوچی‌گری و تندروی نیست، بلکه به معنای عقلانیت در صحنه سیاسی کشور است.

«خبرگزاری ایرنا گزارش داد: دیگر نان سنگک با قیمت ۱۰ تا ۱۵ هزار تومان در نانوائی‌ها پیدا نمی‌شود، همه باید با نرخ ۲۰ تا ۵۰ هزار تومان نان مورد نیاز خود را تهیه کنند! نان معمولی سنگک دیگر در نانوائی‌های تهران وجود ندارد، فقط کنجودی با قیمت ۳۰ هزار تومان یا اندکی کمتر و بیشتر موجود است، نان لوش در حال حاضر یک هزار و ۲۵۰ تومان و نان بربری ۲۰ هزار تومان کنجودی و نان بربری ساده ۱۵ هزار تومان و نان تافتوان نیز یک هزار و ۵۰۰ تومان عرضه می‌شود، اینها نرخ‌های هستند که در برخی مناطق شهر تهران از سوی نانوائی‌ها اعلام شده‌اند.

«دبیر سابق ستاد احیای دریاچه ارومیه معتقد است دریاچه ارومیه خشک نشد، خشکانده شد! عیسی کلانتری افزود: وضعیت دریاچه ارومیه فاجعه‌بار است، فقط حدود ۱۰۰ میلیون متر مکعب آب شور در پهنای نزدیک به ۲۰۰ کیلومترمربع باقی مانده، یعنی عمق آب به کمتر از نیم متر رسیده. این دریاچه عملاً مرده است. ۱۰ تا ۲۰ روز آینده، همین آب باقی‌مانده هم تبخیر می‌شود و بستر نمکی آن به غبارهای سمی تبدیل خواهد شد که برای مردم آذربایجان فاجعه‌ای بهداشتی، زیست محیطی و حتی ژنتیکی به دنبال خواهد داشت. دولت‌ها گرفتار روزمرگی شده‌اند و هیچ برنامه بلندمدتی برای احیای دریاچه یا توسعه پایدار ندارند.

«سران کشور‌های اروپایی که به دعوت ترامپ روز دوشنبه به واشگتن رفته بودند با تحقیر کم‌ظفری مواجه شدند. کارکن کاخ سفید سران هفت کشور اروپایی را در راهرو کنار هم نشاندند تا منتظر باشند نوشتشان برای ورود به اتاق ملاقات با ترامپ فرا برسد! انتشار این عکس در رسانه‌های جهان ضربه بزرگی به حیثیت سران دولت‌های اروپائی وارد ساخت.



مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در نشست‌ی با کانون‌های بازنشستگی تأمین اجتماعی استان‌های کشور وعده داد:معوقات بازنشستگان تأمین اجتماعی از نیمه اول شهریور پرداخت می‌شود.

مصطفی سالاری اظهارداشت: ما در سال آینده ۱۵۰۰ هزار میلیارد تومان هزینه داریم که ۱۲۰۰ هزار میلیارد تومان آن از حق بیمه‌ها تأمین خواهد شد. لذا در سال ۳۰۰ هزار میلیارد تومان منابع را باید از محل‌های دیگر تأمین کنیم که ۳۰ هزار میلیارد تومان سود شرکت‌ها و سهام‌های شستا و ۲۰ هزار میلیارد تومان آن به صورت نقدی و غیر نقدی از دولت به طرق دیگر به دست می‌آید.لذا ما سالانه ۱۰۰ هزار میلیارد تومان اضافه بر این از دولت باید بگیریم و مابقی آن باید از طریق وصول درآمد املاک باشد. وی افزود: ما در ماه گذشته ۳۲ درصد کمتر منابع دریافت کردیم که بخشی از آن به دلیل جنگ دوازده روزه اخیر بود که باعث تأخیر در دریافت حق بیمه خرداد و تیرماه بود. در دولت بسیاری از مسئولان، نگران عدم توان پرداخت حقوق بازنشستگان در تابستان و خرداد بودند. ما بسیار تلاش کردیم که حقوق عقب نیفتند و در نتیجه ۶۷ هزار میلیارد تومان به سیستم بانکی بابت این امر بدهکار شدیم. بانک رفاه برخلاف قانون از منابع بانک مرکزی اضافه برداشت انجام داد که این اثر تورمی نیز دارد.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی ادامه داد: ما متناسب‌سازی را اجرا کرده و هزینه ۲۷ هزار میلیارد تومان بر

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، مصطفی سالاری، در جریان نشست با مدیران کل ادارات تابعه سازمان تأمین اجتماعی، در تهران.



استاندار تهران گفت: حضور گسترده اتباع خارجی باعث کاهش تقاضا و افت تا ۳۵ درصدی اجاره‌بها در برخی شهرستان‌های استان تهران شده است.

محمدمصادق معتمدیان با بیان اینکه ۵۰ درصد اتباع خارجی کشور در استان تهران سکونت دارند، اظهار داشت: این آمار پیام مهمی دارد؛ به‌گونه‌ای که می‌توان گفت در ۳۰ استان دیگر کشور یک طرف، و استان تهران به تنهایی در طرف دیگر قرار دارد. این تمرکز اتباع در پایتخت که حریم امنیتی کشور محسوب می‌شود، در هیچ جای دنیا سابقه ندارد.

وزیر کشور: پدیده‌های اجتماعی، امنیتی نیستند

وزیر کشور با تأکید بر ضرورت تقویت نگاه اجتماعی در مدیریت پدیده‌های اجتماعی گفت: این مسائل باید با رویکرد اجتماعی دیده شوند نه اینکه نگاهی امنیتی به آنها شود. اسکندر مؤمنی با بیان اینکه وزارت کشور بیشتر به‌عنوان وزارتخانه‌ای سیاسی و امنیتی شناخته می‌شود، ادامه داد: رویکرد ما تقویت حوزه‌های اجتماعی و اقتصادی است، به گونه‌ای که مسائل اجتماعی باید با نگاه اجتماعی مدیریت شوند.

وزیر کشور تأکید کرد: دستگاه‌های دولتی تمایل دارند تشکل‌ها با نگاه دولتی اداره شوند و به اصطلاح NGO شوند، درحالی که نهادهای مردمی انتظار دارند دولت صرفاً بستر فعالیت را فراهم کند، تشکل‌های مردمی سازوکار مستقل دارند و نباید زیرمجموعه دولت محسوب شوند. مؤمنی با اشاره به ضرورت استقلال مالی این نهادهای گفت: تشکل‌ها نیز نباید متکی به منابع دولتی باشند، چرا که این



سختگوی دولت با اشاره به اجرای نهضت عدالت آموزشی به عنوان یکی از اولویت‌های جدی رئیس جمهور، گفت: دکتر پزشکیان بر روند اجرای این نهضت مردمی در ۲ حوزه مهم توسعه فضاهای فیزیکی(مدرسه سازی) و ارتقای کیفیت آموزشی در نظام تعلیم و تربیت، توجه و نظارت مستقیم دارد.

سختگوی دولت با اشاره به اجرای نهضت عدالت آموزشی به عنوان یکی از اولویت‌های جدی رئیس جمهور، گفت: دکتر پزشکیان بر روند اجرای این نهضت مردمی در ۲ حوزه مهم توسعه فضاهای فیزیکی(مدرسه سازی) و ارتقای کیفیت آموزشی در نظام تعلیم و تربیت، توجه و نظارت مستقیم دارد.سختگوی دولت با اشاره به اجرای نهضت عدالت آموزشی به عنوان یکی از اولویت‌های جدی رئیس جمهور، گفت: دکتر پزشکیان بر روند اجرای این نهضت مردمی در ۲ حوزه مهم توسعه فضاهای فیزیکی(مدرسه سازی) و ارتقای کیفیت آموزشی در نظام تعلیم و تربیت، توجه و نظارت مستقیم دارد.سختگوی دولت با اشاره به اجرای نهضت عدالت آموزشی به عنوان یکی از اولویت‌های جدی رئیس جمهور، گفت: دکتر پزشکیان بر روند اجرای این نهضت مردمی در ۲ حوزه مهم توسعه فضاهای فیزیکی(مدرسه سازی) و ارتقای کیفیت آموزشی در نظام تعلیم و تربیت، توجه و نظارت مستقیم دارد.سختگوی دولت با اشاره به اجرای نهضت عدالت آموزشی به عنوان یکی از اولویت‌های جدی رئیس جمهور، گفت: دکتر پزشکیان بر روند اجرای این نهضت مردمی در ۲ حوزه مهم توسعه فضاهای فیزیکی(مدرسه سازی) و ارتقای کیفیت آموزشی در نظام تعلیم و تربیت، توجه و نظارت مستقیم دارد.

سالاری:

معوقات بازنشستگان تأمین اجتماعی از نیمه اول شهریور پرداخت می‌شود



هزینه‌های سازمان اضافه کردیم تا هزینه‌های روتین سازمان ۶۷ هزار میلیارد تومان به ۹۴ هزار میلیارد تومان برسد. ما ۲۷ هزار میلیارد تومان شکاف در حوزه درآمد و هزینه داشتیم که به لطف صبوری بازنشستگان، مطالبات را پرداخت کردیم. این درحالی است که در ماه مرداد نیز ما کمتر از پیش‌بینی حق بیمه از واحدهای اقتصادی جمع می‌کنیم و شاید تا ۱۰ هزار میلیارد تومان کمتر دریافت کنیم. ما برای اولین بار است که در بحث رد دیون به سمت دولت دست دراز می‌کنیم و پاسخ مثبت می‌شنویم. دولت پرداخت فراتر از تسویه ۱۸۵ هزار میلیارد تومانی بدهی قانون بودجه را پذیرفت.

او تأکید کرد: رئیس‌جمهور دستور رسیدگی داد و جلسه‌ای در ماه گذشته برگزار شد که در جلسه سران سه قوه قرار این شد که قانون اصلاح شود تا بتوانند بدهی ۱۸۵ میلیارد تومانی به صورت سالانه تسویه شود. البته اوراق بهادار امکان پرداخت نداشت و بازار سرمایه و بازار پول کشتی انتشار اوراق نداشت. قرار شد از ۱۸۵ هزار میلیارد تومان، ۷۰ هزار میلیارد تومان مبلغ دریافت کنیم. البته رئیس سازمان برنامه و بودجه در احیای این بدهی کمک خوبی کردند. تسویه بدهی ما در حوزه مراکز درمانی، دارایی و بیمه تکمیلی و عمر از محل همین ۷۰ هزار میلیارد تومان تأمین خواهد شد.

سالاری تصریح کرد: اکنون اوراق دستگاه‌های اجرایی

دیگر نیز درحال نقد شدن است. بانک‌ها به طور کلی در

پرداخت وام به بنگاه‌ها و واحدها مشکل دارند و این مشکلات

استاندار تهران:

جمعیتی معادل چند استان کشور از اتباع خارجی در تهران ساکن هستند

استان اشاره کرد و گفت: در حوزه کالاهای اساسی از جمله برنج، روغن و حتی صف‌های نانوائی، بخش قابل توجهی از یارانه‌ها به‌صورت ناخواسته به جمعیت اتباع خارجی تخصیص پیدا می‌کند؛ به‌گونه‌ای که این میزان یارانه از کل اعتبارات استان تهران هم فراتر رفته است. معتمدیان ادامه داد: امروز جمعیتی معادل چند استان کشور از اتباع خارجی در تهران ساکن هستند. همین موضوع موجب افزایش مصرف آب، برق و نان و همچنین فشار بر حوزه آموزشی شده است. اکنون ۱۳ هزار کلاس درس در استان کمبود داریم تا به میانگین کشوری برسیم. سال گذشته ۲۲۰ هزار دانش‌آموز اتباع (مجاز و غیرمجاز) ثبت‌نام شدند و امسال تلاش کردیم ثبت‌نام حضور دارند که این وضعیت به هیچ وجه قابل قبول نیست.

وی با بیان اینکه اثرات حضور اتباع خارجی در بازار مسکن نیز مشهود است، افزود: بررسی‌های سازمان برنامه و دستگاه‌های ذیربط نشان می‌دهد در برخی شهرستان‌های استان تهران قیمت اجاره‌بها تا ۳۵ درصد کاهش یافته که ناشی از کاهش تقاضا بوده است. استاندار تهران همچنین به فشار اتباع خارجی بر منابع

وزیر کشور:

پدیده‌های اجتماعی، امنیتی نیستند

وایستگی آنها را ناچار به پذیرش سازوکارهای دولتی می‌کند، بخش دولتی باید نگاه خود را تغییر دهد و زمینه مشارکت برابر را فراهم کند.

وی درباره اصلاح قوانین نیز اظهار داشت: فرایند تصویب قانون طولانی است و باید پیگیری شود، اما آن بخش از مشکلات که با آیین‌نامه دولتی قابل حل است می‌تواند به پیشنهاد تشکل‌ها در هیأت وزیران به تصویب برسد.

وزیر کشور با تأکید بر اینکه دولت باید بسترساز باشد نه متصدی، افزود: دولت باید موانع را برطرف کرده و فرصت برابر برای فعالیت نهادهای مردمی ایجاد کند. وزیر کشور همچنین بر اهمیت تقویت همبستگی ملی مشکلات که با این‌نامه دولتی قابل حل است می‌تواند به پیشنهاد تشکل‌ها در هیأت وزیران به تصویب برسد. وزیر کشور و خدشدار کردن آن گاهی بزرگ است. وی در ادامه کاهش جمعیت را مهم‌ترین آسیب کشور دانست و هشدار داد: اگر روند کنونی ادامه یابد، تا سال ۱۴۸۰

سختگوی دولت:

رئیس جمهور بر روند اجرای نهضت عدالت آموزشی نظارت مستقیم دارد

به گزارش ایرنا، فاطمه مهاجرانی در حاشیه اجلاس سراسری مدیران آموزش و پرورش سراسر کشور نیز عدالت آموزشی ۲ محور مهم و اساسی دارد که شامل افزایش فضای فیزیکی(مدرسه) و دیگری ارتقای سطح کیفی نظام آموزشی است که رئیس جمهور به صورت مشخص در هر ۲ حوزه به عنوان یکی از رویکردهای محوری دولت چهاردهم ورود کرده است.

وی گفت: رئیس جمهور در این خصوص، رویکردهای مختلفی از جمله افزایش اعتبارات وزارت آموزش و پرورش، نحوه آموزش، محتواهای آموزشی، تعامل با دانش‌آموزان و حتی چینش کلاس‌های درس را هم مورد توجه قرار داده‌اند و شخصاً با نظارت بر روند اجرای نهضت، بر عملیاتی شدن آن و دستیابی به اهداف موردنظر تأکید و اصرار دارند. مهاجرانی با اشاره به نقش و جایگاه ویژه آموزش و پرورش در دولت چهاردهم، افزود: حضور در آیین افتتاح

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس:

تأسیس «نظام صنفی خبرنگاری» بخشی از مشکلات جامعه خبری کشور را رفع خواهد کرد



نگاهداری همچنین، خبرنگاران را در خط مقدم مقابله با ماشین تولید ناامیدی در جامعه عنوان کرد و با اشاره به اهمیت سلامت روانی کشور و نقش رسانه‌ها در این زمینه، گفت: یکی از نتایج حفظ سلامت روانی، حفظ انسجام اجتماعی در جامعه است.

جمهوری اسلامی

برنده واقعی جنگ ۱۲ روزه که بود؟

یک تحلیلگر نظامی آمریکایی: مؤثر ترین سلاح اسرائیل

برای حمله به ایران نابود شده است

تهران – ایرنا– «تایلر ویور»، کهنه‌سرباز ارتش آمریکا و تحلیلگر نظامی می‌گوید: مؤثرترین سلاح [رژیم] اسرائیل نه نیروی هوایش، بلکه شبکه پیچیده خرابکاری مוסاد در داخل ایران بود که حالا از بین رفته است و بااحتمال زیاد دیگر بازسازی نخواهد شد؛ زیرساخت‌ها را می‌توان تعمیر کرد، سلاح‌ها را می‌توان جایگزین نمود، اما آن شبکه دیگر هرگز قابل بازسازی نیست.

به گزارش گروه اروپا و آمریکای ایرنا، رژیم صهیونیستی در خرداد ۱۴۰۴ با حمایت مستقیم آمریکا حملاتی را به مراکز نظامی، هسته‌ای و مناطق غیر نظامی ایران آغاز کرد. این اقدام که با بمباران هوایی و عملیات خرابکارانه مוסاد همراه بود، با واکنش سریع و شدید کشورمان روبه‌رو شد. موشک‌ها و پهپادهای ایران در چندین موج پیاپی تل‌آویو، حيفا و مراکز نظامی دشمن را هدف قرار دادند و تاکارآمدی سامانه دفاعی «گنبد آهنین» را آشکار ساختند. خسارات سنگین به زیرساخت‌ها و فرار هزاران صهیونیست از سرزمین‌های اشغالی، اعتراف رسانه‌های غربی به شکست [رژیم] اسرائیل را در پی داشت.

پایگاه تحلیلی «مِینت‌پرس» در مطلبی با عنوان «فراتر از بمب‌ها، چه کسی واقعاً برنده جنگ ۱۲ روزه ایران و اسرائیل شد؟» به بررسی نبرد میان ایران و رژیم اسرائیل می‌پردازد که این گزارش طی دو بخش منتشر خواهد شد. در بخش اول این گزارش آمده است:

تل‌آویو در ۱۳ ژوئن ۲۰۲۵ حمله‌ای نظامی را به ایران آغاز کرد که بسیاری از ناظران بین‌المللی و مقام‌های ایرانی آن را اقدامی خصمانه و بدون توجیه توصیف کرده‌اند. جنگنده‌های اسرائیلی سایب‌های نظامی و هسته‌ای را بمباران کردند، درحالی‌که جاسوس‌های تحت هدایت موساد مأموریت‌های خرابکارانه‌ای را علیه سامانه‌های پدافند هوایی و موشکی از داخل ایران انجام دادند، و پهپادهایی که مخفیانه به تهران منتقل شده بودند، از پایگاه‌های موشکی محلی پرتاب شدند.

ده‌ها نفر از دانشمندان هسته‌ای و فرماندهان ارشد نظامی ایران ترور شدند. این ترورها اغلب در حضور اعضای بی‌گناه خانواده آنها بود که خود نیز در بسیاری موارد کشته شدند. این نتایج اولیه‌شان مقامات اسرائیلی را به وجد آورد که ادعاهای پرطمطراقی درباره آینده عملیاتشان مطرح کردند. آن‌ها به رخ کشیدند که آزادانه در حرم هوایی ایران فعالیت کرده‌اند، از آمریکا دعوت کردند تا به شکل رسمی در حلف برنامه هسته‌ای تهران مشارکت کند، و به‌صورت ناشناس به رسانه‌ها گفتند «یک کمپین چندلایه اطلاعات گمراه‌کننده» انجام داده‌اند که دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا هم در آن نقشی فعال داشته است تا ایران را متقاعد کنند حمله به تأسیسات هسته‌ایش قریب‌الوقوع نیست.

بنیامین نتانیاهو جنتیکار جنگی تحت تعقیب بین‌المللی در ۱۵ ژوئن پیش‌بینی کرد که جنگ [رژیم] اسرائیل علیه ایران به طور قطع می‌تواند منجر به تغییر حاکمیت در ایران شود، اما پاسخ سخت و سریع تهران به پیش‌بینی‌های نتانیاهو و حمله نظامی تل‌آویو، موجی از حملات موشکی بود که خسارات بی‌سابقه‌ای به تل‌آویو و حيفا وارد کرد. میزان اثرگذاری بر موسسات نظامی [رژیم] اسرائیل به دلیل سیاست سخت‌گیرانه سانسور داخلی مشخص نیست.

با این حال، آشکار بود که بمباران‌های ایران اسرائیلی‌ها را به پناهگاه‌ها کشاند، درحالی‌که بسیاری دیگر کشور (سرزمین‌های اشغالی) را ترک کردند. موج خروج از کشوری که از ۱۷ اکتبر ۲۰۲۳ با کاهش شدید جمعیت روبه‌رو بوده، به حدی بود که دولت (رژیم) اسرائیل به سرعت به سراغ اعمال محدودیت‌های بحث‌برانگیز و مشکوک قانونی برای جلوگیری از خروج شهروانش رفت.

۱۹ ژوئن (۲۹ خرداد)، مقام‌های تل‌آویو از لحن مغرورانه دست کشیدند و رسانه‌های غربی شروع به انتشار گزارش‌هایی برای توجیه چرایی شکست سامانه دفاعی «گنبد آهنین» در دفع حملات ایران کردند.

حملات بی‌وقفه ایران علیه [رژیم] اسرائیل تا ۲۲ ژوئن (یکم تیر ۱۴۰۴) ادامه یافت، زمانی که آمریکا به شکل رسمی وارد جنگ شد. سایت‌های هسته‌ای فردو، اصفهان و نطنز هدف قرار گرفتند؛ این حملات با بمب‌افکن‌های «بی ۲» انجام شد که بمب‌های عظیم نفوذگر زیرزمینی پرتاب کردند. ترامپ با غرور اعلام کرد که برنامه هسته‌ای ایران «نابود» شده است. در پاسخ، تهران یک پایگاه نظامی آمریکا را در قطر هدف گرفت. سپس ایران و [رژیم] اسرائیل ۲ روز دیگر تبادل حملات موشکی داشتند که خسارات بسیار بیشتری به [رژیم] اسرائیل وارد شد، پیش از آنکه ناچار به پذیرش آتش‌بس شود.

تا اینجا آتش‌بس برقرار مانده است. در همین حال، ادعاهای آمریکا درباره تخریب یا حتی آسیب جدی به تأسیسات هسته‌ای ایران خیلی زود فرو ریخت، همانند ادعاهای [رژیم] اسرائیل مبنی بر اینکه حمله ۱۳ ژوئن ضروری بوده زیرا ایران در آستانه دستیابی به مبحث هسته‌ای قرار داشته است. با فروکش کردن دروغ‌ها، هرچه بیشتر روشن می‌شود که «جنگ ۱۲ روزه» مدت‌هاست در دست طراحی بوده و به فاجعه‌ای تمام‌عیار برای تل‌آویو و واشنگتن و پیامدهایی گسترده برای منطقه و فراتر از آن بدل شد.

ایران قوی‌تر از تصور ظاهر شد

علی ابونیمه، یکی از بنیان‌گذاران وبسایت «انتفاضه الکترونیک» می‌گوید: «تانیاهاو می‌خواست تغییر رژیم در تهران را برانگیزد و آمریکا را وارد جنگ بزرگ‌تر کند. او در هر دو شکست خورد. حالا ایران قوی‌تر است، شهروندانش متحدتر از همیشه در کنار یکدیگر و پشت دولتشان قرار دارند».

او افزود: «این موضوع پیامدهای عظیمی برای آسیای غربی و جهان دارد. [رژیم] اسرائیل نشان داد که آسیب‌پذیرتر از همیشه است. تهران، با وجود دشمنان سرسخت، بسیار مقاومت را آنچه تصور می‌شد ظاهر شد».

«شخص‌های سازمان مذاکرات هسته‌ای ترامپ یک فریب بوده، «به این معناست که نه تنها ایران، بلکه بسیاری از کشورهای دیگر جهان نیز دیگر هرگز به دیپلماسی آمریکا اعتماد نخواهند کرد.» او با این حال معتقد است تلاش‌های واشنگتن و تل‌آویو برای «نابود کردن» ایران متوقف نخواهد شد.

تهران هرگز به دنبال شکست [رژیم] اسرائیل یا یک ضربه قاطع نبوده، بلکه به فرسایش تدریجی آن فکر کرده است. محور مقاومت، از جمله ایران، در یک جنگ نامتقارن با تمام قدرت امپراتوری غرب به رهبری آمریکا روبه‌روست. طنز ماجرا این است که گرچه [رژیم] اسرائیل آغازگر این جنگ بود، اما در عمل اهداف مقاومت را هم برد. [رژیم] اسرائیل ضعیف، بی‌ثبات و ناامن به نظر می‌رسد، درحالی‌که به صورت کامل به حمایت خارجی می‌تواند، در جهانی که پس از نزدیک به ۸۱ سال نسلی کشی که به صورت زنده‌پخش‌شده در غزه، بیش از هر زمان دیگری منفور شده است.»

«تایلر ویور»، کهنه‌سرباز ارتش آمریکا و تحلیلگر نظامی می‌گوید: «ایران توانست بارها نشان دهد که قادر است از سامانه‌های دفاع موشکی [رژیم] اسرائیل عبور کند و به زیرساخت‌ها و سامانه‌های جنگی [رژیم] اسرائیل آسیب بزند یا آن‌ها را نابود کند، چندین سامانه پدافند موشکی ارتش [رژیم] اسرائیل هدف قرار گرفت و نابود شد.»

ویور در ادامه می‌گوید: «بی‌تردید [رژیم] اسرائیل بازنده جنگ ۱۲ روزه بود. این جنگ بزرگ علیه ایران بود، اما نتایج آن با میزان تلاش صورت‌گرفته برابری نداشت. مؤثرترین سلاح [رژیم] اسرائیل نه نیروی هوایش، بلکه شبکه پیچیده خرابکاری موساد در داخل ایران بود که حالا از بین رفته و بااحتمال زیاد دیگر بازسازی نخواهد شد. زیرساخت‌ها را می‌توان تعمیر کرد، سلاح‌ها را می‌توان جایگزین نمود، اما آن شبکه دیگر هرگز قابل بازسازی نیست.»

علاوه بر این، تلاش پریسک [رژیم] اسرائیل برای غلبه بر ایران مقادیر عظیمی مهمات مصرف کرد و هزینه مالی سنگینی به همراه داشت. یک مشاور مالی پیشین ستاد ارتش [رژیم] اسرائیل تخمین زد که تنها در ۴۸ ساعت نخست عملیات شکست‌خورده تل‌آویو، یک میلیارد و ۴۵۰ میلیون دلار میلیارد دلار هزینه شد، که نزدیک به یک میلیارد دلار آن مربوط به اقدامات دفاعی بود. در همین حال، اقتصاددانان دولتی هزینه روزانه عملیات نظامی را ۲۷۵ میلیون دلار برآورد کردند.

گزارش‌ها حاکی است که تل‌آویو تنها طی پنج روز به‌شدت با کمبود موشک‌های رهگیر مواجه شد درحالی‌که آمریکا ماه‌ها پیش از آن از «مشکلات ظرفیت» اطلاع داشت و در ماه‌های میان این هشدار و آغاز جنگ، با «تقویت دفاع‌های [رژیم] اسرائیل در زمین، دریا و هوا» تلاش کرده بود این مشکل را برطرف کند. همین امر باعث ایجاد «نگرانی در پنتاگون درباره مصرف بیش‌ازحد ذخایر رهگیرهای آمریکا» شد.

همان‌طور که گزارش وزارت دفاع آمریکا در ژوئیه ۲۰۲۴ (مرداد ۱۴۰۴) که توسط اندیشکده «زند» منتشر شد نتیجه‌گیری کرد، واشنگتن توانایی تأمین مجدد این نوع مهمات را با هیچ سرعت یا مقیاسی ندارد. روزنامه «هارتس» برآورد کرده است که خسارات غیرنظامی و اقتصادی جنگ ۱۲ روزه برای [رژیم] اسرائیلی می‌تواند به یک میلیارد دلار برسد. هزاران نفر از ساکنان آواره شده‌اند و هزینه‌های بازسازی را حد صدها میلیون دلار پیش‌بینی می‌شود. بیشتر صنایع در طول جنگ متوقف شدند و بین‌المللی بر اقدام کشنده تل‌آویو را عمیق‌تر کرد. در مجموع، توانایی [رژیم] اسرائیل برای ادامه یک درگیری طولانی‌تر یا شدیدتر با ایران چه از نظر نظامی و چه مالی و ظرفیت آمریکا برای ادامه حمایت، به‌طور فزاینده‌ای نامطمئن به نظر می‌رسد.